extraordinaire accepte 
à :
M. MHAMED EL 

GHAZZALI Né Le 
01/01/1976 à M 
HAYA MEKNES de 
Nationalité Marocain 
Titulaire de la C.I.N 
N° D614874 Valable 
jusqu’au 29/05/2033 
Demeurant à RES 
FAL FLEURI 4 APPT 
9 RUE MARRAKECH 
VN MEKNES. De cé-
der titre gratuit Deux 
Mille Cinq Cent
parts sociales (2500 
parts à 100 dhs cha-
cune) à ladite société 
à Mme BOUKIOUD 
DRIJA,
demeurant à HAY 
MOULAY ISMAIL 
ASSA de nationali-
té Marocain, né le 
04/10/1992 A
GUELMIM, titulaire 
de la C.I.N n°JZ4239. 
La valeur des parts 
Sociales Cédées est 
250 000.00 Dhs
(Deux Cent cinquante 
mille dirhams). Les 
parts sociales cédées 
(2500 parts) au prix 
de cession à 100
dhs la part sociale.
Le dépôt légal a été 
effectué au greffe du 
tribunal de première 
instance LAAYOUNE
N° 14250/26 date 
26/01/2026.
Immatriculée au 
registre de commerce